复旦大学资产管理处
复资字[2014] 13 号

关于“复旦大学外购存货网上审批管理系统”正式上线的通知

各单位：

为了推进院系资产二级管理，充分发挥部门的管理作用，方便教职工办理外

购存货的申报业务,“复旦大学外购存货网上审批管理系统”于4月18日（周五）

正式启用。

登陆网址：

http://www.zcglc.fudan.edu.cn 或 http://www.portal.fudan.edu.cn

该系统主要申报和审批日常教学科研活动中外购的各种材料、燃料(教学科

研实验中耗用的)、包装物、低值易耗品及未达到固定资产标准（1000 元）的用

具、装具、动植物等。教职员工通过此系统填报外购存货的相关信息，经院系审

核通过后，打印“复旦大学外购存货审核单”后直接去财务处办理报销业务。

有关操作指导详见“复旦大学外购存货报账操作手册”，也可以在资产管理

处网站首页“常用下载”中下载该手册。

如果您在外购存货管理系统申报与审核中遇到任何困难和问题，请与我们联

系。联系电话：

邯郸校区：021-65642429、021-65642436

枫林校区：021-54237133、021-54237132

张江校区：021-51355013

邮箱地址：yqgx@fudan.edu.cn

现场接待点：

邯郸校区-500 号楼 101 室

枫林校区-东 3号楼 105 室

张江校区-行政楼 215 室（周一、周三）

特此通知

（请张贴此通知）

资产管理处

2014 年 4 月 11 日

http://www.zcglc.fudan.edu.cn
http://www.portal.fudan.edu.cn/
http://www.portal.fudan.edu.cn/
http://www.portal.fudan.edu.cn/
mailto:yqgx@fudan.edu.cn

附件为校资产处下发的关于“复旦大学外购存货网上报账审批管理系统正式上线的通知“以

及“操作手册”，烦请查收，并遵照执行。

学院党政联席会议讨论并决定，由各系（中心）分管科研的副主任担任所在系的“外购存货

网上审核员“（已通知本人），详情如下：

电子工程系 他得安

光科系 赵海斌

电光源系 张善端

通信系 倪卫明

微纳系统中心 陈宜方

院部 胡光喜

各位老师申请外购存货审批时，务请联系所在系负责审批的负责人（审核员）。

另外，请仔细查阅操作手册，特别是上传发票附件环节。